
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie określenia działań w celu realizacji obowiązkowego celu 

zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej w budynkach Urzędu 

Miasta Inowrocławia 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 2022 r. 

 o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 

roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. poz. 2127, 2243 i 2687) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Określa się działania w celu realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia 

całkowitego zużycia energii elektrycznej w budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia  

i zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia do: 

 

1).ograniczania zużycia energii elektrycznej poprzez korzystanie przede wszystkim  

z  naturalnego oświetlenia; 

2) wyłączania oświetlenia w pomieszczeniach, w których nikt nie przebywa; 

3) wyłączania oświetlenia w nieużywanych przestrzeniach wspólnych;  

4).sprawdzania po zakończeniu pracy czy wszystkie sprzęty biurowe, tj. komputery, 

monitory, drukarki, ups-y itp. zostały wyłączone; 

5) podejmowania innych działań, które przyczynią się do zmniejszenia zużycia energii 

elektrycznej. 

 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia do przestrzegania 

postanowień niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów, kierownikom 

równorzędnych komórek organizacyjnych, pracownikom zatrudnionym na samodzielnych 

stanowiskach pracy oraz koordynatorom zespołów, w szczególności poprzez sprawowanie 

nadzoru nad przestrzeganiem przez podległych pracowników postanowień zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Ryszard Brejza 


